
  

 

«О создании и функционировании в МАДОУ клуба для родителей 

«Гнездышко» на 2022 – 2023 учебный год» 

 

Руководствуясь Постановлением мэра Ангарского городского округа «О 

реализации проекта «Фокус: семья» от 26.09.2022 года № 1235 и приказом УО ААГО от 

11.10.2022 года № 1268, с целью внедрения эффективных механизмов, форм и методов 

межведомственного взаимодействия в решении проблемы социального сиротства, 

сохранения и восстановления семейного окружения ребенка в МАДОУ № 54,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать клуб молодой семьи «Родительская гостиная «Гнездышко»» (далее -  

Клуб) в МАДОУ детский сад № 54 на 2022 – 2023 учебный год. 

2. Организовать творческую группу по реализации проекта «Фокус: семья» в 

составе: 

2.1. Быргазова Алла Ториельевна – заместитель заведующего по ВМР; 

2.2. Балакало Оксана Владимировна – воспитатель; 

2.3. Сычева Галина Васильевна – педагог – психолог; 

2.4. Дубовик Татьяна Петровна - воспитатель; 

2.5. Середкина Ольга Александровна - воспитатель; 

2.6. Калмыкова Татьяна Олеговна - воспитатель; 

2.7. Прохорова Екатерина Андреевна воспитатель; 

2.8. Авдеева Светлана Александровна – музыкальный руководитель; 

2.9. Лесникова Юлия Николаевна – инструктор по ФИЗО; 

2.10. Щербатова Арина Сергеевна – учитель – логопед. 

3. Творческой группе до 15.10.2022 года:  

3.1. Определить списочный состав родителей, изучить запрос родителей, 

определить направления работы Клуба; 

3.2. Разработать план работы Клуба на 2022 – 2023 учебный год; 

 

 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 54 (МАДОУ № 54) 

  

наименование организации   

 

Ангарск  
 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ № 76-ОД  13.10.2022  



2 

3.3. В организации работы Клуба руководствоваться Положением о 

Родительской гостиной «Гнездышко» (приказ заведующего МАДОУ № 69 - ОД от 

22.09.2022 года). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

организации Заведующий    О.Н. Лукач 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

______________ / ______________________________________________________________ 

          (Подпись) (Ф.И.О.) 

 

 


		2022-12-07T17:42:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54




